2024-07-23 CI 23 de julio de 20254

6 mesas, 11 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 96,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 1 Victor Auz Castro - Eusebio Batista Acosta
Ptos: 96,0 * 50,0 % Rank: 6

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda %  Acumul

1 1 N-S 5 1 3¢ S -1 &2 -50 8,0 100
2v N +1 a4 140 8,0 100

3 2~ E -1 a4 100 4,0 50 20,0 83 20,0
2 1 N-S - 4 Bye 40 50
5 Bye 4,0 50

6 Bye 40 50 12,0 50 32,0
3 1 N-S 11 7 3a S = sQ 140 20 25
8 4v O -1 &Q 50 00 0

9 3% O -2 a4 200 6,0 75 80 33 40,0
4 1 N-S 10 10 5¢ O -2 ¢6 200 8,0 100
11 44 S = «Q 420 40 50

12 34 E = 9vA -140 30 38 150 63 55,0
5 1 E-O 9 13 3¢ S +2 &8 150 1,0 13
14 44 O = vl0 -420 30 38

15 3v N -1 aA -100 6,0 75 10,0 42 65,0
6 1 E-O 8 16 4v N +1 a9 450 30 38
17 6v E -1 «¢K 50 00 0

18 3v E +1 &8 -170 8,0 100 11,0 46 76,0
7 1 E-O 7 19 2v O -1 aK 100 4,0 50
20 44 S = vl10 620 20 25

21 44 O 43 o5 -510 40 50 10,0 42 86,0
8 1 E-O 6 22 3S E +1 aQ -630 50 63
23 44 E -1 &3 100 1,0 I3

24 44 E = vA -420 40 50 10,0 42 96,0

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

%

83,3

66,7

55,6

57,3

54,2

52,8

51,2

50,0

Nombre del ad

‘Wolf-Juif - Dora

Bye

Gonzalez de Chi

Ramos Prats - N

Comps - Schaef

Saavedra Alvara

Bosch Caballerc

Nielsen - Sanche



2024-07-23 CI 23 de julio de 20254

6 mesas, 11 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 96,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 2 Isabel Ferrer Savermann - Violette Boudineau Bang

Ptos: 1109 * 57,7 % Rank:3

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda %  Acumul

1 2 NS 6 4 3S E-+1 a7 -630 40 50
5 1S O+2 a2 -150 00 0

6 35S O-1 vd 100 60 75 10,0 42 10,0
2 2 NS 5 7 24 S+3v9 200 40 50
8 54xS = v3 550 8,0 100

9 24 E+1 eA  -140 1,0 13 130 54 23,0
3 2 NS - 10 Bye 46 58
11 Bye 46 58

12 Bye 46 58 139 58 36,9
4 2 NS 11 13 44 S = a9 130 30 38
14 4a E -1 vK 50 8,0 100

15 4v N -1 aA  -100 20 25 130 54 49,9
5 2 BO 10 16 5v N -1 46 -50 70 88
17 6v E = K  -980 8,0 100

18 4v E -2 8 100 10 13 160 67 65,9
6 2 EO 9 19 3s& N-=2eK  -100 8,0 100
20 44 S = o] 620 20 25

21 64 O = &10  -980 8,0 100 180 75 83,9
7 2 BO 8 22 3S E+l 6 -630 50 63
23 4a E+1 £10  -650 60 75

24  4a E +2 24 -480 70 88 180 75 101,9
8 2 EO 7 1 3v E+1 a7 -170 60 75
3S N -1 2 -100 30 38

3 3a 0 -2 v10 200 00 0 90 38 110,9

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

%

41,7

47,9

51,2

51,9

54,9

58,2

60,6

57,7

Nombre del ad

Nielsen - Sanche

‘Wolf-Juif - Dora

Bye

Gonzalez de Chi

Ramos Prats - N

Comps - Schaef

Saavedra Alvara

Bosch Caballerc



2024-07-23 CI 23 de julio de 20254

6 mesas, 11 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 96,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 3 Maria Concepcion Grau del Campo - Rosa Rodriguez Dias

Ptos: 62,9 *

32,7 %

Rank: 11

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

3

N-S

N-S

N-S

N-S

E-O

E-O

E-O

E-O

7
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7
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14
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20
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1

(9,

4a
4a
24

3wx
3a
24

4
4a
2a

2a
4a
4a

3S
4o
4a

2w
2v
1a

S5
28
3S

N +1
S =
O +

Sal

*Q
a5
*A

*A
v6
*A

1 a3

vl0

1 v4

oK
*6
%]

a6
®2
*4

a7
a4
vl10

oK
a7
v4

Rdo Puntuacion

-200
130
-140

-200
200
-170

150
-450
-100

Bye
Bye
Bye

140
620
-510

-630
-150
-480

-110
-100
-80

-620
50
100

0,0
2,0
1,0

1,0
1,0
0,0

7,0
1,0
2,0

2,6
2,6
2,6

1,0
2,0
4,0

5,0
4,0
7,0

2,0
3,0
8,0

2,0
0,0
2,0

%

25
13

13
13

88
13
25

33
33
33

13
25
50

63
50
88
25
38
100
25

25

Ronda

3,0

2,0

10,0

79

7,0

16,0

13,0

4,0

%

13

42

33

29

67

54

17

Acumul

3,0

5,0

15,0

22,9

29,9

45,9

58,9

62,9

%

12,5

10,4

20,8

23,8

24,9

318

35,0

32,7

Nombre del ad

Bosch Caballerc

Nielsen - Sanche

‘Wolf-Juif - Dora

Bye

Gonzalez de Ch:

Ramos Prats - N

Comps - Schaef:

Saavedra Alvara



2024-07-23 CI 23 de julio de 20254

6 mesas, 11 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 96,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 4 Juan Fco. Bosch Caballero - Miguel Angel Dominguez Arias
Ptos: 97,1 * 50,6 % Rank:5

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda %  Acumul

1 6 NS 11 22 38 O = 9 -600 8,0 100
23 54 E -1 vA 100 70 88

24 5ex S = &K 550 8,0 100 230 96 23,0
2 6 NS 10 1 66 S-3wl0 -150 40 50
2v N 2 a2 200 20 25

3 24 E -1 v10 100 40 50 100 42 33,0
3 6 NS 9 4 33 E+2a7 -660 20 25
5 26 O+l w2 110 40 50

6 3S E -1 &3 100 60 75 120 50 45,0
4 6 NS 8 7 4a S =aQ 62 70 88
8 5% S = a5 400 60 75

9 46 S -1 a8 -50 40 50 17,0 71 62,0
5 6 EO 7 10 3¢ O+2 w8 -150 40 50
11 4a S +1 v10 450 1,0 13

12 4vx N = aK 790 0,0 0 50 21 67,0
6 6 EO 6 13 4s S = al0 130 50 63
14 4a E = vK  -420 30 38

15 3v N+ aA 170 20 25 100 42 77,0
7 6 EO 5 16 4v N+l ¢8 450 30 38
17 5v O = o] -450 40 50

18 5v E 2 8 100 10 13 80 33 85,0
8 6 EO - 19 Bye 40 51
20 Bye 40 51

21 Bye 40 51 12,1 51 97,1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

%

95,8

68,8

62,5

64,6

55,8

535

50,6

50,6

Nombre del ad

Gonzalez de Ch:

Ramos Prats - N

Comps - Schaef:

Saavedra Alvara

Bosch Caballerc

Nielsen - Sanche

‘Wolf-Juif - Dora

Bye



2024-07-23 CI 23 de julio de 20254

6 mesas, 11 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 96,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 5 Brigitte Wolf-Juif - Maria Dolores Dorado Juarez

Ptos: 93,7 *

48,8 %

Rank: 7

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

1

E-O

E-O

E-O

E-O

N-S

E-O

N-S

N-S

1
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1

[c BN
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14
15
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20
21
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23
24

(9]

16
17
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3¢
2v
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246
Sax
24

4
4a
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3a
4a

3S
1a
24

4e
Sv
Sv

4e
4a
3a

S -1
N +1
E -1

S +3
S =
E +1

+1
+1
-1
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+1
+2

Qunz ZOwm

m O m
I

Sal

%2
a4
a4

v9
v3
*A

a3
vl0
v4

v9
*3
*5

o]
v4
%9

*8
]
®8

v8
v6
vA

Rdo Puntuacion

-50
140
100

200
550
-140

150
-450
-100

-50
170
-480

Bye
Bye
Bye

100
-80
-140

450
-450
100

-130
450
-140

0,0
0,0
4,0

4,0
0,0
7,0

1,0
7,0
6,0

6,0
6,0
0,0

39
39
39

0,0
2,0
7,0

5,0
4,0
7,0

6,0
7,0
3,0

%

S

50

88

13
88
75

75
75

49
49
49

25
88

63
50
88

75
88
38

Ronda

4,0

11,0

14,0

12,0

11,7

9,0

16,0

16,0

%

17

46

58

50

49

38

67

67

Acumul

4,0

15,0

29,0

41,0

52,7

61,7

71,7

93,7

%

16,7

31,3

40,3

42,7

43,9

42,9

46,3

48,8

Nombre del ad

Auz Castro - Ba

Ferrer Savermar

Grau del Campc

Nielsen - Sanche

Bye

Bosch Caballerc

Bosch Caballerc

Gonzalez de Ch:



2024-07-23 CI 23 de julio de 20254

6 mesas, 11 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 96,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 6 Hanne Nielsen - Victoria Sanchéz Hernandez Francés

Ptos: 118,9 * 61,9 % Rank: 2

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda %  Acumul

1 2 E-O 2 4 3S E +1 a7 -630 4,0 50
5 1S O +2 &2 -150 8,0 100

6 35S O -1 v4 100 20 25 14,0 58 14,0
2 3 E-O 3 10 3vx S -1 ¢A -200 70 88
11 34 N+2 v6 200 70 88

12 24 E +2 ¢A -170 8,0 100 22,0 92 36,0
3 4 E-O 7 16 4v N +2 «A 480 00 0
17 4% E +1 &9 -450 4,0 50

18 4v E -1 «8 50 40 50 80 33 44,0
4 4 N-S 5 19 3a N -1 #9 -50 20 25
20 3~ S +1 3 170 20 25

21 44 O +2 o5 -480 8,0 100 12,0 50 56,0
5 5 E-O 8 1 4v E = a7 -420 8,0 100
4ax S -3 ¢A -800 8,0 100

3 2~ E -1 ¢10 100 4,0 50 20,0 83 76,0
6 6 N-S 4 13 44 S = a10 130 30 38
14 44 E = vK -420 50 63

15 3v N+1 aA 170 6,0 75 14,0 58 90,0
7 5 N-S - 7 Bye 50 62
8 Bye 50 62

9 Bye 50 62 149 62 104,9
8 1 N-S 1 22 3S E +1 aQ -630 30 38
23 44 E -1 &3 100 70 88

24 44 E = vA -420 40 50 14,0 58 118,9

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

%

58,3

75,0

61,1

58,3

63,3

62,5

62,4

61,9

Nombre del ad

Ferrer Savermar

Grau del Campc

Bosch Caballerc

‘Wolf-Juif - Dora

Saavedra Alvara

Bosch Caballerc

Bye

Auz Castro - Ba



2024-07-23 CI 23 de julio de 20254

6 mesas, 11 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 96,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 7 Maria del Carmen Bosch Caballero - Angel Lopez

Ptos: 130,0 67,7 %

Rank: 1

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

3

E-O

E-O

N-S

E-O

N-S

N-S

N-S

N-S

3
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8
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1

3
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3¢
4a
4ex
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1a
24
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4a
4a

3w
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o Z
=

Sal

*Q
a5
*A

*A
vK

vQ

A
%9
®8

a5

+Q
4

v8
vl10
aK

o]
v4
%9

aK
vl10
*5

a7

1 &2
2 vl10

Rdo Puntuacion

-200
130
-140

100
-450
500

480
-450
50

-630
-660
-230

-150
450
790

100
-80
-140

100
620
-510

-170
-100
200

8,0
6,0
7,0

8,0
7,0
0,0

8,0
4,0
4,0

5,0
8,0
2,0

4,0
7,0
8,0

8,0
6,0
1,0

4,0
6,0
4,0

2,0
5,0
8,0

%

100
75
88

100
88

100
50
50

63
100
25

50
88
100

100
75
13

50
75
50

25
63
100

Ronda

21,0

15,0

16,0

15,0

19,0

15,0

14,0

15,0

%

88

63

67

63

79

63

58

63

Acumul

21,0

36,0

52,0

67,0

86,0

101,0

115,0

130,0

%

87,5

75,0

72,2

69,8

71,7

70,1

68,5

67,7

Nombre del ad

Grau del Campc

Saavedra Alvara

Nielsen - Sanche

Comps - Schaef:

Bosch Caballerc

‘Wolf-Juif - Dora

Auz Castro - Ba

Ferrer Savermar



2024-07-23 CI 23 de julio de 20254

6 mesas, 11 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 96,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 8 Maria Luisa Saavedra Alvarado - Enrique Garcia Martinez

Ptos: 88,0 45,8 %

Rank: 8

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

4

E-O

N-S

E-O

E-O

N-S

N-S

N-S

N-S

9
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10
11
12

13
14
15

19
20
21
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—_
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17
18

22
23
24

(9,

4v
3a
3a

246
4a
Sax

246
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4a
S5
4e

4v
4ax
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4v
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3S
4a
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2
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+1
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1
—

N +1
E -1
E +1
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E +2
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E -1
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Sal

a3
v6
7

*A
vK

vQ

v8
*3
%10

= a5

a8

a7
A
vl0

a9
oK
®8

*6
%10
%4

oK
a7
v4

Rdo Puntuacion

-200
200
50

100
-450
500

140
140
-510

620
400
-50

-420
-800
100

450
50
-170

-630
-650
-480

-620
50
100

7,0
7,0
2,0

0,0
1,0
8,0

1,0
8,0
4,0

1,0
2,0
4,0

0,0
0,0
4,0

5,0
8,0
0,0

3,0
2,0
1,0

6,0
8,0
6,0

%

88
88
25

13
100

13
100
50

13
25
50

S

63
100

38
25
13

75
100
75

Ronda

16,0

9,0

13,0

7,0

4,0

13,0

6,0

20,0

%

67

38

54

29

17

54

25

83

Acumul

16,0

25,0

38,0

45,0

49,0

62,0

68,0

88,0

%

66,7

52,1

52,8

46,9

40,8

43,1

40,5

45,8

Nombre del ad

Comps - Schaef

Bosch Caballerc

Ramos Prats - N

Bosch Caballerc

Nielsen - Sanche

Auz Castro - Ba

Ferrer Savermar

Grau del Campc



2024-07-23 CI 23 de julio de 20254

6 mesas, 11 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 96,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 9 Rosario Comps - Ana Maria Schaeffer

Ptos: 82,0 42,7 % Rank:9

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda %  Acumul

1 4 N-S 8 10 4v S -2 a3 -200 1,0 I3
11 34 N+2 ¢6 200 1,0 I3

12 34 E -1 &7 50 60 75 80 33 8,0
2 5 E-O 11 16 6v N -1 %A -50 70 88
17 5¢ O = &K -450 40 50

18 2v E +1 &8 -140 6,0 75 17,0 71 25,0
3 6 E-O 4 4 35S E 12 a7 -660 60 75
5 2¢ O+l w2 -110 4,0 50

6 35S E -1 «3 100 20 25 12,0 50 37,0
4 5 N-S 7 22 3S E +1 a5 -630 30 38
23 35S O +2 +Q -660 00 0

24 3a E 13 &4 -230 60 75 9,0 38 46,0
5 1 N-S 1 13 3¢ S +2 &8 150 70 88
14 44 O = v10 -420 50 63

15 3v N -1 aA -100 20 25 14,0 58 60,0
6 2 N-S 2 19 34« N -2 ¢K -100 00 0
20 44 S = o] 620 6,0 75

21 64 O = «10 -980 00 0 6,0 25 66,0
7 3 N-S 3 1 2v E = a7 -110 60 75
2v N -1 44 -100 50 63

3 Ia E = 10 -80 00 0 11,0 46 77,0
8 4 E-O 10 7 44 S = &Q 620 1,0 I3
8 4vx O -2 &2 300 4,0 50

9 4ax E -2 ¢A 500 00 0 50 21 82,0

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

%

33,3

52,1

51,4

47,9

50,0

45,8

45,8

42,7

Nombre del ad

Saavedra Alvara

Gonzalez de Ch:

Bosch Caballerc

Bosch Caballerc

Auz Castro - Ba

Ferrer Savermar

Grau del Campc

Ramos Prats - N



2024-07-23 CI 23 de julio de 20254

6 mesas, 11 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 96,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 10 Manuel Ramos Prats - José Vicente Nuiiez Gonzalez
Ptos: 102,9 * 53,6 % Rank: 4

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda %  Acumul

1 5 E-O - 13 Bye 43 54
14 Bye 43 54

15 Bye 43 54 12,9 54 12,9
2 6 E-O 4 1 6¢ S -3 vl0 -150 4,0 50
2v N -2 a2 -200 6,0 75

3 24 E -1 »10 100 4,0 50 14,0 58 26,9
3 5 N-S 8 19 24 N +1 8 140 70 88
20 3~ S = 3 140 00 0

21 44 O +3 &10 -510 4,0 50 11,0 46 37,9
4 1 E-O 1 10 5¢ O -2 ¢6 200 00 0
11 48 S = &Q 420 4,0 50

12 3a E = vA -140 50 63 9,0 38 46,9
5 2 N-S 2 16 5Sv N -1 a6 -50 1,0 13
17 6v E = ¢K -980 00 0

18 4v E -2 &8 100 70 88 80 33 54,9
6 3 N-S 3 22 35S O +1 a6 -630 30 38
23 4e¢ O +1 a2 -150 4,0 50

24 44 E +2 24 -480 1,0 13 80 33 62,9
7 4 E-O 11 4 3S E +4 a7 =720 8,0 100
5 1S E +1 &7 -120 6,0 75

6 2v E +1 «4 -140 70 88 21,0 88 83,9
8 4 N-S 9 7 44 S = 2Q 620 70 88
8 4vx O -2 &2 300 4,0 50

9 4ax E -2 ¢A 500 8,0 100 19,0 79 102,9

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

%

53,6

56,0

52,6

48,8

45,7

43,7

49,9

53,6

Nombre del ad

Bye

Bosch Caballerc

Saavedra Alvara

Auz Castro - Ba

Ferrer Savermar

Grau del Campc

Gonzalez de Ch:

Comps - Schaef:



2024-07-23 CI 23 de julio de 20254

6 mesas, 11 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 96,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 11 Magdalena Gonzalez de Chavez Fdez. - M* del Carmen Gonzalez Leon

Ptos: 72,0 *

37,5 %

Rank: 10

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada
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Sal

+9
vA
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A
K
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+Q
+Q
a4

a9
vK
aA

oK
*6
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a7
7
*4

v8
v6
vA

Rdo Puntuacion

-600
100
550

-50
-450
-140

140
50
200

130
50
-100

140
620
-510

Bye
Bye
Bye

=720
-120
-140

-130
450
-140

0,0
1,0
0,0

1,0
4,0
2,0

6,0
8,0
2,0

5,0
0,0
6,0

7,0
6,0
4,0

3,0
3,0
3,0

0,0
2,0
1,0

2,0
1,0
5,0

13
50
25

75
100
25

63

75

88
75
50

38
38
38

25
13

25
13
63

Ronda

1,0

7,0

16,0

11,0

17,0

9,0

3,0

8,0

%

29

67

46

71

38

13

33

Acumul

1,0

8,0

24,0

35,0

52,0

61,0

64,0

72,0

%

4,2

16,7

33,3

36,5

43,3

42,4

38,1

37,5

Nombre del ad

Bosch Caballerc

Comps - Schaef:

Auz Castro - Ba

Ferrer Savermar

Grau del Campc

Bye

Ramos Prats - N

‘Wolf-Juif - Dora



